Ad §. 86. GEORGIVS.

Ad pag. 449. sect. 2. lin. 1.

In noua ed. vol. VII. p. 457. sqq. de *Georgio*, atque vol. VI. p. 133. de *Michaele Syncelio*. Add. Scaligeri epistolas, epist. 391. p. 677.

Ad §. 87. THEOPHANES.

Ad pag. 451. sect. 4. de *Theophane*. lin. 4.

sec. m. ed. vol. VII. p. 459. sqq., vbi plura sunt adiecta. — Ad lin. 5. Diuersus quoque est *Theophanes*, Nicaenus archiepiscopus, circa a. 1347., cuius *Hymnus* in Adnuntiationem deiparae vulgatus est ab Aldo, gr. et lat. vna cum Prudentio, Prospero, Io. Damasceno, Cosma etc. Venet. 1501. *) 4. — rec. in Bibliothecis patrum in supplemento Bigneano, Paris. 1579. et in tom. VIII. a. 1589. ac 1654, item Coloniae 1618. tom. VIII. v. *Fabr. B. Gr. X.* p. 240. sq. vēt. ed., vbi plures enumerantur *Theophanes*.

Ad §. 89. NICEPHORVS.

Ad pag. 454. lin. 6.

Corr. Nicephori Gregorae. In ed. Petavi. sequuntur p. 240. sqq. *Nicephori Gregorae frag-*

*) De hoc volumine, quod primum est Collectio-
nis poetarum christianorum, et rarissimum, v.
cl. Panzerii A. T. Vol. VIII. p. 341.

fragmenta, quae in superioribus edit. desiderantur; pag. 258. sqq. *Gregorii*, cognomento *Figuli* (Κεραμέως) Tauromianitani in Sicilia archiepisc. in *Indictionis* s. anni principium, *hortum*, gr. et lat. pag. 286. sqq. Ex *Eusebio Pamphili* collecta, in libro, qui inscribitur *Basilicus*; initium mundi, ab Adamo usque ad init. Alexii Comneni s. chronologia: *Gregorii Pachymerii* fragm. quaedam nondum edita. (p. 315. sqq.) gr. p. 407. sqq. *Hippocratis* libellus περὶ τῶν Φαρμακῶν καθαρωτίνων, gr. ex cod. Cuiaciano. Sequuntur *Petauii* notae chronolog. 206. sqq. *Nicephori* fragm. ex *Theophane*, gr. et lat.

Ad pag. 455. sect. 5.

In noua Fabr. B. Gr. edit. vol. VII. p. 462. sq. — pag. 603. sqq., vbi quoque p. 609 sq. alii recensentur *Nicephori*, et p. 610. sqq. add. *Walchii* histor. haeres. (germanice scriptam,) tom. X. p. 511. sq. XI. p. 280. sqq. 325 sqq. 360. sqq.

Ad §. 92. BASILIVS MÀCEDO.

Ad pag. 457. lin. 6. sect. 3.

De Testamento Basili Makedonis imperatoris ad filium Leonem ex lingua Moscouitica, vel potius Slauica translato in Georgianam per *Alexandrum di Bacar di Vachtangh*, regem Cartli a. m. 7247. siue a. Chr. 1754 in 12. (probabiliter Mosquae aut Svezkæ,) et de cod. Vindobon. chartaceo, nr. 238. inter codd. theolog.

theolog. gr., qui continet a fol. 17 — 29. Basili Maceo, capp. commonitoria LXV. ad filium Leonem, cognonine philosophum, v. Franc. Car. Alter veber *Georgianische Litteratur.* Vindob. 1793. min. 8. p. 120. sq.